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 علیرضا استادی 
با »شصتادیا« همراه شد

علیرضا استادی، بازیگر سینما و تلویزیون به عنوان 
انتخاب  »شصتادیا«  تلویزیونی  مسابقه  مجری 
یک  قالب  در  شصتادیا  تلویزیونی  برنامه  شــد. 
مسابقه رقابتی مهیج بــه زودی با اجــرای علیرضا 
استادی، بازیگر سینما و تلویزیون روی آنتن شبکه 
دوی سیما می رود. شصتادیا برنامه ای است که  در 
قالب یک مسابقه تلویزیونی، به رقابت بین متولدین دهه 60 و دهه 80 می پردازد. مسابقه 
تلویزیونی شصتادیا به تهیه کنندگی سیدهاشم موسوی و کارگردانی علی فراهانی اصل قرار 
است در صد قسمت روی آنتن شبکه دوی سیما برود و به زودی وارد فاز تولید می شود. 
متقاضیان بــرای شرکت در این مسابقه رقابتی، می توانند مشخصات فــردی خود را به 
شماره 09937941705 پیامک کنند. متولدین دهه 60 گروه سنی خاصی در ایران هستند 
که به خاطر تولد در دهه پرماجرای 60 که سال های زیادی از آن همراه با جنگ تحمیلی بود، 
همواره در بسیاری از گفت وگوها و بررسی های تاریخی و اجتماعی کشور درباره شان صحبت 
می شود. از سوی دیگر دهه هشتادی ها که جوانان امروز هستند معمولا در گفت وگوهای 
عامه در موردشان گفته می شود که تفاوت زیادی با نسل قبل دارند. این که در این مسابقه 

این دو گروه سنی کنار هم قرار گرفتند، اتفاق جالبی را رقم خواهد زد. 

لا گاه کوآ کارآ
ــاده  بــه نــام »راســـتـــوپ«  ــ ــت ــره ای دورافــ ــزیـ ــاح: مــاجــراهــا در جـ مــریــم فــ
بودند.  انسان نما  گــورکــن هــای  و  کــوآلاهــا  ساکنانش  کــه   می گذشت 
در این جزیره هر اتفاق معماگونه ای که می افتاد از کارآگاه کوآلا کمک 
ــوآلای بــاهــوش، مدبر و صبور که قــادر به حل  خواسته می شد؛ یک ک
همه اســرار بود. مسائل و مشکات سخت و عجیب برای کارآگاه کوآلا 
لاینحل نبود، برای همین اهالی جزیره همیشه به او اعتماد داشتند. 
ی از ساح های  کارآگاه، شخصیت شوخ طبعی داشت و منطق و هوشیار
ــوار قــهــوه ای رنــگــی  ــل ــت وش ــا ک ــــود. همیشه او را ب ــورد عـــاقـــه اش ب  مــ
آن  با نقش چارخونه درشــت می دیدیم و دوچــرخــه ای که به وسیله 
بــه ساکنان جــزیــره ســر مـــی زد. سایر ساکنان جــزیــره عــبــارت بــودنــد از: 
همسر کارآگاه کــوآلا با نام »آگاتا« که نویسنده بود و شخصیت های 

ی عــصــبــی، مخترعی  عــجــیــبــی مــانــنــد شـــهـــردار
تنبل،  ماهیگیر  خودپسند،  نقاشی  نــاامــیــد، 
وش،  یک سرآشپز کج  خلق، خواننده اپرا، گلفر
ی که معمار و نقاش بود،  ادیسون مخترع، مار
ــیــوان، جــولــی که  ی بــه نــام ســال ــار ــگ ــه ن ــام وزن ر

ستاره شناس و معلم بود و ... .
کیوآرکد را اسکن کنید

داستان های شگفت 
شنیدنی می شود

ــروز شـــهـــادت  ــ ــالـ ــ ــه مـــنـــاســـبـــت سـ ــ  رادیـــــــو صـــبـــا ب
برنامه  در  دستغیب  عبدالحسین  سید  ــــت ا...  آی
کتاب داســتــان هــای  مستند »مــاجــرا« بــه بــررســی 

شگفت می پردازد.
ماجرا، عنوان یکی از برنامه های رادیو صباست که در 
گزارشی به بررسی دلایل شهرت افراد  قالب مستند 
و ماجرا های معروف می پردازد. این برنامه با شعار پیش از باور جست وجو کنیم، به بررسی 
دلایل شهرت و محبوبیت فرهیختگان و بزرگان ایران زمین می پردازد. این برنامه فردا )20 

( به مناسبت سالروز شهادت آیت ا... دستغیب ساعت 10و30 دقیقه راهی آنتن می شود.  آذر
کتاب  گفت: در ماجرای روز دوشنبه به بهانه  انسیه شمس اللهی تهیه کننده این برنامه 
که در واقع داستان هایی بر اساس واقعیت است،  داستان های شگفت شهید دستغیب 

سراغ نقد و بررسی این کتاب می رویم. 
کرامات  و  علیه السلام  معصومین  عنایات  از  روایت هایی  شگفت،  داستان های  کتاب  در 
ایشان به افراد نیازمند از شفا دادن و دستگیری در بیابان و داستان های عبرت آموز دیگری 
آورده شده است. وی افــزود: در این قسمت ماجرا دربــاره ادبیات تعلیمی و داستان هایی 
گی های  که بر اساس واقعیت است، صحبت می کنیم و از جنبه های مختلف به بررسی ویژ

اثرگذاری این گونه داستان ها می پردازیم.

خاطرات کاغذیموجتازه ها

روایتگری کودک 

به شیوه قصه های کهن 
خیلی های مان در دهه های 60 و 70، 

گروه رسانه

سپیده اشرفی

ــای حکایتی و آن  پــای قصه گویی آق
که بر  بچه های اطرافش نشسته ایم. آقــای حکایتی با آن شالی 
گــردن داشــت و کتاب قصه بــزرگــی کــه در دستش بــود، انــگــار از 
گفته ها می گفت و دل خیلی های مان لای برگ به برگ آن کتاب  نا
بزرگ می ماند. روایتگری برای کودکان، همین قدر دقیق و عمیق، 
که  ــروه سنی می نشیند و اصــلا از همین جاست  گ بر جــان ایــن 
اهمیت آن دوچــنــدان مــی شــود. اهمیت تولید یــک محتوای 
درست و شایسته برای حوزه کودک و پرداختن به قصه های کهن 
که در برنامه یکی بود یکی نبود به وضوح  تاریخی، چیزی است 
دیده می شود. این مجموعه که حالا در تدارک تولید و آماده کردن 
فصل دوم است، تلاش کرده در فصل تازه خود، استعداد کودکان 
را براساس قصه های کهن ایرانی شناسایی کند. شهرام قدیری، 
تهیه کننده و کارگردان یکی بود یکی نبود درباره جزئیات فصل تازه 
ایـــن مجموعه بــه جــام جــم مــی گــویــد: بــه تــازگــی دیـــدم کــه یک 
موزیک ویدئوی مبتذل در آن طرف تولید و پخش شد که اصلا 
کودکان نبود. به همین دلیل ذهنم درگیر شد و تمام  مناسب 
تلاشم را کردم تا یک محتوای موسیقایی درست تهیه کنم. باید 
این خبر را بدهم که قصد داریم برای فصل دوم یکی بود یکی نبود، 
ویدئویی سه دقیقه ای تولید کنیم که برای تیتراژ و بخش میانی 
کاملا  برنامه خواهد بود. این کلیپ تلاش می کند یک محتوای 

اخلاقی را برای بچه ها روایت کند. 

قدیری ادامــه می دهد: در این ویدئو محمد مسلمی به عنوان 
یکی از عمو فیتیله ای ها و راوی یکی بــود یکی نبود، به همراه 
همه 120 کودک برگزیده برای بازی در فصل دوم، موسیقی را اجرا 
می کنند. فضای کلیپ شاد و سرگرم کننده است و ماهی و بره های 
قصه های یکی بود یکی نبود هم در قامت تیم کُر حضور دارند. 
این تهیه کننده و کارگردان با اشاره به بازخوردهای مثبتی که از 
فصل قبل گرفته، بیان می کند: ما حتی روی پارچه لباس بچه ها 
هم حساس بودیم و گاهی پارچه با طرح و شعر مورد نظر خودمان 
که خط و ربطی به فضای اشعار کهن داشته باشد را چاپ می کردیم 

و بعد لباس ها را می دوختیم. 
ــزارش جــام جــم، ســریــال تلویزیونی پرمخاطب »یکی بود  گـ بــه 
یکی نبود« به منظور کشف و پرورش استعداد کودکان براساس 
ــا بـــرای نخستین بار  قــصــه هــای کــهــن ایــرانــی تــولــیــد مــی شــود ت
استعداد یابی بازیگری کودکان و نوجوانان در قالب نمایش خلاق 
انجام شود. این مجموعه براساس قصه های اصیل و پرمعنای 
ادبیات فارسی تولید می شود و توانسته با بهره گیری از استعداد ها 
و توانمندی فرزندان مستعد ایران، راوی قصه ها و شخصیت های 
ــه دارد و در  داستان باشد. تولید ایــن مجموعه همچنان ادام
حال حاضر قصه های جــذاب دیگری در حال پرداخت است. 
تهیه کنندگی وکارگردانی سریال نمایشی »یکی بود یکی نبود« 
به عهده شهرام قدیری و محمد مسلمی راوی و قصه گوی این 

مجموعه است. 
قدیری با اشاره به هدف توجه به ادبیات کهن و قصه های ایرانی، 
به این نکته هم اشاره می کند که برخی از ایرانیان خارج از کشور 
و حتی کودکان در داخل کشور با مضامین قصه های کهن ایرانی 
فاصله گرفته اند و قصه گویی در حال کمرنگ شدن است و حتی 
مادربزرگ ها و پدربزرگ ها هم به واسطه زندگی ماشینی امروزی، 
کمتر برای بچه ها قصه تعریف می کنند. برای همین این برنامه 
کهن ایرانی در قالب نمایش از قاب  که قصه های  طراحی شد 
تلویزیون پخش شود که البته این بار یک رویکرد متفاوتی انتخاب 

شده است. 

تولید

گــاهــی دلــیــل بـــرای پــایــان دادن بسیار 

گروه  رسانه

نوشین مجلسی

ــان در میان  ــای ج ــا نــه وقــتــی پ ــت ام اس
بــاشــد. ایــن بـــاور را مــی تــوان خــط اصلی 
نگاه برنامه »پریزاد« در فصل تازه تلقی 
ــی راهــــی آنــتــن شبکه  ــازگ ــه ت ــه ب ــرد ک کـ
ــه به  ــام ــرن ــن ب ــ ــده اســــت. ای تـــهـــران شــ
تهیه کنندگی سوده مصباح و کارگرانی 
ــا محمدنیا بــا روایـــتـــی مــتــفــاوت از  رضـ
موضوع »سقط عمدی جنین« در 14 قسمت 20 دقیقه ای سراغ 
خانواده هایی رفته  که به دلایل مختلف روزی طالب پایان دادن 
به زندگی جنین شان بودند اما از این تصمیم صرف نظر کردند و 
ــود مسرور  ــواده خ ــان امـــروز بــا حــضــور دلبندی مــیــان اعــضــای خ
هستند. با تهیه کننده و کــارگــردان برنامه گپ زدیــم و از آنها 

درباره جزئیات اثر پرسیدیم. 

   جشنِ بودن 

گر با برنامه »پریزاد« همراه شده اید، می دانید که زیبا بنماران در جایگاه  ا
راوی با مادرانی که تصمیم به سقط جنین داشتند، در برخی قسمت ها 
گفت وگو خواهدداشت و از آنها درباره علت این تصمیم )سقط جنین(، 
دلایل انصراف شان و در نهایت رضایت از حضور فرزند متولد شده در 
زندگی شان می پرسد. در قسمت هایی هم پلاتو اجرا می کنند. در بخش 
پایانی هر برنامه جشن تولدی برای آن کودک گرفته و مدال افتخار به 
کارشناسان برنامه  گفت وگو با  مــادران قهرمان قصه ها اهدا می شود. 
نظیر محمدحسن آسایش و مهرنوش دارینی با محوریت و متناسب با 
موضوع مستند همچون اختلافات زناشویی، ترس از قضاوت، دوری از 
تنش در خانواده و... از دیگر بخش های این برنامه است که کاری از گروه 
خانواده و کودک شبکه تهران است و شنبه شب ها پخش و تکرار آن نیز 

سه شنبه ها ساعت21 خواهدبود. 

   مظلوم ترین موجودات عالم 

همان طور که اشاره شد، فصل تازه پریزاد سراغ سوژه ای حساس رفته 
که سوده مصباح، تهیه کننده برنامه در این باره به جام جم می گوید: 
کنندگی من به 9-8 سال پیش برمی گردد. البته قبل از آن در  تهیه 
ک جیغ تا خدا« با آقای تفکری همکاری می کردیم.  سوژه یابی برنامه »لا
کارگردانی برنامه »آفتابگردان« را به  کار تهیه کنندگی و  بعد از آن هم 
عهده داشتم که ویژه بانوان تازه مسلمان بود و در ادامه به حوزه نجات 
جنین ورود پیدا کردیم. جنین ها مظلوم ترین موجودات عالم هستند 
که بین مــرگ و زندگی دســت و پا می زنند، هیچ فیلمبردار  و زمانی 
گوش پدرها و  که ندای مظلومیت شان را به  و مستندسازی نیست 

مادران شان برساند.
وی ادامه می دهد: خرافه اشتباهی متاسفانه در فرهنگ ما متداول 

است که جنین را زیر چهار ماه انسان در نظر نمی گیرند که این کاملا با 
تعالیم ما تعارض دارد. حتی امروزه علم هم ثابت می کند که از ابتدای 
تشکیل جنین، به اصطلاح نرم افزاری درونش هست که او را به سمت 
انسان شدن سوق می دهد. در حقیقت این نرم افزار انسانی است که 
ما به آن روح می گوییم. نظر ما بر این است کسی که خالق این جنین 
است و کسانی که علم شان به علم این خالق وصل است، صلاحیت 
این را دارند که در مورد حق حیات این جنین و روح داشتن آن صحبت 
کنند. همین قضیه باعث شــده خیلی ها به خودشان ایــن اجــازه را 
بدهند که زیر چهار ماه جنین خودشان را سقط کنند. این در حالی 
است که دلایل علمی داریم حتی در هشت هفتگی بعد از لقاح، جنین 

کنش نشان می دهد. به محرک هایی که به او وارد می شود، وا
مصباح می افزاید: طبق آیه 32 سوره مائده »هر کس نفسی را احیا کند 
مثل آن است که همه بشریت را از مرگ نجات داده« و مظلومیت بزرگ 
جنین های بی پناه علت اصلی ورود ما به این قضیه شد. در واقع همین 

قضیه باعث شد به این حوزه ورود کنیم و فضای مشاوره داشته باشیم. 
با مشاوره از فضای مجازی در مجموعه »هم نفس« شروع کردیم که 
مجموعه ای متشکل از پزشکان ماما و مشاور بود. مادران بسیاری به 
ما مراجعه کردند. در مشاوره انصراف مان را انجام دادیم و به 64 علت 
سقط جنین رسیدیم. برای همه شیوه سقط جنین مشاوره انجام 
می دهیم. صوت های مختلفی را که حاصل ضبط مشاوره های واقعی 
است )ولی هویت مراجعه کننده اصلا مشخص نیست( را در فضای 
مجازی بارگذاری می کردیم. از این طریق دوستان مختلفی تمایل 

داشتند خودشان هم فضای نجات جنین را تجربه کنند. 

   نیاز به گفتمان سازی و روشنگری

وی همچنین بیان می کند: یکی از مواردی که برای من آزاردهنده است، 
این که چرا باید دایره امر به معروف و نهی از منکر را تا این حد محدود 
کــه وقتی حــرف آن بــه میان مــی آیــد، طــرف احــســاس کند فقط  کنیم 

می خواهید در حوزه عفاف و حجاب صحبت کنید. هر چند همین هم 
لازم است. ولی ما از پیامبرمان حدیث داریم که بزرگ ترین گناه بعد از 
شرک به خدا، کشتن فرزند است، آن هم به این علت که ممکن است 
بیاید و در لقمه من شریک شود. نیاز است که ما گفتمان  سازی کنیم و در 
گاهی سازی و روشنگری داشته باشیم. لازم است مظلومیت  این حوزه آ

این موجودات به گوش پدرها و مادران شان برسد.
مصباح ادامه می دهد: برای مادر لازم است جا بیفتد همین که باردار 
کرامت مادرانگی ویــژه ای دارد. صبح ها اجر روزه دار و شب ها  اســت، 
اجر شب زنده دار دارد. مقامش به شهادت نزدیک است و زایمان هم 
ک می شود. هر بار هم که شیر می دهد اجر  که می کند همه گناهانش پا
آزاد کردن یکی از فرزندان حضرت اسماعیل را دارد. فکر کنید مادر با این 
قابلیت ، شأن، عظمت و شکوه با این وسوسه ها به حدی می رسد که 

انتخاب می کند خون بچه خودش را بریزد. 
وی در بخش دیگری از این گفت وگو عنوان می کند: ما از خالق خودمان 
نامه ای به نام قرآن کریم داریم. یعنی خالق ما برای همه ما پیام فرستاده 
و در این نامه اشاره کرده است فرزندان خود را از ترس گرسنگی نکشید، 
ما شما و آنان را روزی می دهیم. بجد می توانم بگویم در این چند سالی 
که کار مشاوره داشتیم به این نتیجه رسیدیم که جنین پایش را به زندگی 
نمی گذارد، مگر این که با پاقدمش قرار است درهایی از رحمت الهی باز 

شود یا بلایی دور شود یا گره ای از آن خانواده باز شود.
وی می گوید: از نظر ما علت العلل سقط عمدی جنین در کشور ما سه 
محور اصلی جنگ روانی شیطان است. این سه محور اصلی یکی اش 
ناامیدی و یاس از آینده است که متاسفانه هم شیطان و هم رسانه هایی 
که دستور کارشان را از دشمنان ما می گیرند، به شدت بر آن پافشاری 
می کنند بر این که مردم ما را به نقطه ناامیدی برسانند. ترس از تمسخر 
تعیین کننده  و  رتبه های بعدی می تواند موثر  در  و سرزنش دیگران 
باشد. ما تا به حال با مــادری مواجه نشده ایم که سقط عمدی کند و 
کــارش راضــی باشد. مراجعان بسیاری در فضای مجازی داشتیم  از 
که می گفتند ای کاش مطالبی را که شما در کانال تان می گذارید چند 
سال قبل می دیدیم. چقدر خوب است که رسانه ملی خودش رسانه 
که جز  این جنین های بی دفاع، بی کلام و بی پناه باشد؛ جنین هایی 
، پناهگاهی ندارند. این واقعا از فرهنگ غنی ما به دور است.  رحم مادر
ما مهمان ناخوانده را تکریم می کنیم چه برسد به این که آن مهمان 

ناخوانده از گوشت و خون خودمان باشد.
این تهیه کننده با ذکر مثالی در این باره توضیح می دهد: خانواده ای 
بودند که دو بچه شیر به شیر داشتند و خانم بچه سوم را بــاردار بود و 
با شرایطی که داشت، مادر نمی توانست ادامه بدهد و آقا اصرار داشت 
کنند. امــا مــادر تمکین نکرد و خــون بچه را نریخت. ایــن بچه  سقط 
به دنیا آمد و یکی از فرزندان آن خانم سرطان داشت و نیاز به پیوند 
مغز استخوان پیدا کرد. تنها خون این بچه باعث نجات او شد و الان 

خودشان حکمت این بچه را فهمیده اند.

رضــا محمدنیا، کــارگــردان ایــن برنامه اســت که در فصل اول هم 
به عنوان کــارگــردان و نویسنده حضور داشـــت. او بــه جام جم 
می گوید:  در برنامه ســراغ خانواده هایی می رویم که بنا به هر 
دلیلی می خواستند فرزند خود را آگاهانه و عمدی سقط کنند که 

یا خانم نمی خواست یا آقا تمایلی نداشت. 
از ایــن کــارگــردان می پرسیم در میان خانواده هایی که در این 
برنامه با آنان همراه شدید، خانواده ای بوده است که به دلیل 
فقر بخواهد جنینش را سقط کند؟ او پاسخ می دهد: فقر نبوده 
امــا مشکات اقتصادی به شکل معقول و روزمـــره بــوده است. 
دلایل بسیار متنوعی را نشان دادیــم. مثا یک نفر دو بچه دارد 
و با همسرش فعالیت داشته و فکر می کرده سومی مانع است. 
یکی دیگر نگران حرف مــردم بود که ممکن است بگویند فانی 
چهار بچه دارد، چه خبر است! در برنامه این خانواده ها می گویند 
چرا می خواستند سقط کنند و چه شد که منصرف شدند و حالا 
زندگی شان چه شکلی شده اســت. هم با خود خانواده صحبت 
از حــال وهــوای بچه و خانه شان مستند تولید  می کنیم و هــم 

می کنیم. در آخر هر قسمت یک جشن تولد کوچک برای 
آن بچه می گیریم و از مادرش هم تقدیر می کنیم که 

با همه فرازونشیب ها تصمیم گرفته است فرزندش 
را نگه دارد.  همان طور که اشاره شد، برخی به عنوان 
ناجی سعی دارنــد این خانواده ها را از تصمیم شان 
منصرف کنند. محمدنیا دراین باره توضیح می دهد: 

در برخی از قسمت ها با ناجی ها هم گفت وگو کردیم؛ 
یعنی هــم بــا مــادر خــانــواده و هــم بــا کسی 

کــه او را منصرف کـــرده، صحبت کردیم 
که به او چه گفته که نظرش عوض 

ــردن  ــی کـ شــــده اســـــــت؟!   راضـ
ــن خــانــواده هــا بــرای  ای

مقابل  این که 

خصوصی ترین  از  یکی  ــاره  ــ درب و  بنشینند  دوربــیــن 
تصمیم های زندگی شان سخن بگویند دشــوار به 
نظر می رسد. محمدنیا بیان می کند: حتما سخت 
است. هرکس برای خودش چارچوبی دارد. کسانی 
که پذیرفتند دو علت داشــت؛ یکی این که به 
ما اعتماد کردند و از آنها ممنونیم. دوم این که 
خــودشــان دوســـت داشتند 
تلنگری شود بــرای کسی 
ــه چـــنـــیـــن تــصــمــیــم  ــ کـ
اشتباهی دارد. هرچه 
ــانـــواده ای کــه در  بــا خـ
مـــعـــرض ایـــــن تــهــدیــد 
بزنیم  حـــرف  دارد  قـــرار 

با خود می گوید نفس اش از جای گرم بلند می شود و نمی داند 
ما چه می کشیم؛ اما وقتی خانواده ای که خودشان این مسیر را 

گذرانده اند این حرف را می زنند، کام شان نافذتر است. 

  نخ تسبیح داستان
او دربــاره بخش های مختلف برنامه نیز مطرح می کند: یک راوی 
ــور بحث بخش  ــراخ ــت. بــه ف ــان اسـ ــت ــم کــه نــخ تسبیح داس ــ داری
کارشناسی هم داریم. خانم زیبا بنماران زحمت روایت را می کشد. 
شاید تفاوت ما با مستندهای دیگر ایــن اســت به جای این که 
سراغ نریشن برویم، مجری در قالب پاتو، بازی و روایت در تصویر 
دیده می شود. راوی صحبت می کند و سپس مستند را می بینیم 
بعد برمی گردیم و فراز دیگری از قصه را باز می کند و ... . تا پایان 
برنامه این رفت وآمدها ادامــه دارد. به گفته محمدنیا، در این 
برنامه کارشناسانی از حوزه های روان شناسی، اخاق پزشکی و ... 
حضور دارند که در راستای قصه ای که در آن قسمت طرح می شود، 

صحبت می کنند. 

گپ

گفت وگوی »جام جم« با تهیه کننده و کارگردان فصل تازه برنامه شبکه تهران

»گوی اژدها« 

در شبکه تهران

پویانمایی سینمایی »گوی اژدها« با گویندگی 18 نفر از گویندگان 
گفتار فیلم در واحد دوبلاژ اداره کل تامین و رسانه بین الملل سیما 
کشن و ماجراجویی  دوبله شد. این سینمایی در گونه انیمیشن، ا
محصول ژاپن در سال 2022، قرار است از شبکه پنج سیما پخش 
شود. مدیر دوبله این سینمایی بهروز علی محمدی است. رضا 
بیگ محمدی،  علی  امیریان،  ناهید  الیاسی،  دانــیــال  آفتابی، 
ابوالفضل  سلطان پناه،  لادن  حکیمی،  امیر  جــولایــی،  ارســـلان 

شاه بهرامی، پریا شفیعیان، سعید شیخ زاده و ... صداپیشه های 
این اثر بوده اند. خلاصه روایت این اثر از این قرار است که فردی 
بــه نــام مگنتا درصـــدد احــیــای ارتــش روبــان قــرمــز اســت تــا قــدرت 
را به دست گیرد، از سویی عــده ای از غول ها و آدمیان در مقابل 
ــدازی ایــن ارتـــش می شوند و  ــ وی جبهه می گیرند و مانع راه انـ
هیولای ساخته دست او را نابود می کنند. انیمیشنی با داستانی 
کاملا تخیلی و فانتزی که به دنیای ربات ها، ابرربات ها و غول ها 

می پردازد، برای باور بیشتر این اثر از مناسبات انسانی بین آنها 
گرفته شــده اســت.  واحــد جست وجوی اداره کل تامین و  بهره 
رسانه بین الملل، مسئولیت رصد این اثر را بر عهده داشته و پس از 
طی مراحل تایید و تخصیص )مشخص شدن شبکه پخش کننده( 
کــنــون پــس از طی شدن  ــرده و ا ک نسخه اصلی را تهیه و تأمین 
روندهای ترجمه، ویراستاری و سپس دوبله، قــرار است بعد از 

آماده سازی، از شبکه  تهران برای مخاطبان پخش شود.

قصه هایی که شبیه هم نیست

یزاد«  پر احترام به حق حیات با »

جدال امید با یأس
وایــتــی اســت از جــدال عقل و نفس، توحید و شــرک، امید و یــأس، توکل و تــرس در نجات  پــریــزاد ر
پریزاد  برنامه  هدف  نابودی.  و  مرگ  از  عالم  انسان های  کوچک ترین  و  بی دفاع ترین  مظلوم ترین، 
ی نجات جنین در کشور و آموزش شیوه گفت وگو برای انصراف خانواده های متمایل به  فرهنگ ساز
زش و جایگاه جنین و حق  سقط عمدی جنین است. در این میان مشاوره های ناجیان جنین در مورد ار
حیات او، عواقب سقط عمدی جنین و کرامت مادرانگی و تمکین و رضایت به خواست الهی و اعتماد 
زاقیت الهی نقش عمده ای در انصراف پدر و مادر در سقط عمدی  به خواست خدا و ایمان به حکمت و ر

جنین داشته است. 

اه
نگ


